
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNA BAHNA 
 

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea participării comunei BAHNA, județul Neamț la realizarea traseului de 

pelerinaj El Camino România pe teritoriul Comunei BAHNA, județul Neamț 

 
Consiliul  Local al  comunei Bahna, judeţul  Neamţ, intrunit in sedinta ordinara din 25.08.2020  
Ținând cont de: 

- adresa nr.12109 din 17.06.2020 a Consiliului Județean Neamț prin care se solicită 
implicarea în proiectul El Camino România în vederea realizării traseului de pelerinaj care 

va traversa și Comuna BAHNA și de prevederile HCL nr. 13 din 17.02.2020 privind 

aprobarea bugetului local pentru anul 2020 
- Referatul de aprobare  nr.1826  din 24.08.2020 a primarului comunei Bahna, județul Neamț  
- de avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ale consiliului local 

      În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) și alin. (3) lit. f) coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) 
din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
și completările ulterioare, 

       HOTĂRĂŞTE: 

     Art.1. Se  aprobă participarea Comunei Bahna  la realizarea traseului de pelerinaj El Camino 

România pe teritoriul  Comunei Bahna, județul Neamț cu suma de 5176 lei necesară pentru 
marcarea traseului în satele Brosteni, Bahnisoara  și Izvoare. 

     Art.2. Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotărâre instituţilor şi persoanelor 
interesate. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  
  

NEGRUȚ  LUCIAN                                              
                                           
                                           L.S. 
 
 

 
 
 

           Avizat pentru legalitate 
        SECRETAR U.A.T., 

      CAPRIOARA  SOFICA 
Nr. 39  din  25.08.2020 
 

 


